

Årsredovisning

för

Adapty AB

556723-7689

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Hård af Segerstad, Styrelseledamot
2023-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för Adapty AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver problemlösning och produktutveckling inom IT och innovationsbranschen.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30 % som ett resultat av framgångsrik försäljning av SaaS licenser. Adapty har också under 2022 utökat samarbetet med underleverantörer som levererar tjänsteprojekt till Adaptys kunder.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20 002	12 325	12 160	8 873
Resultat efter finansiella poster	2 546	-42	3 269	733
Soliditet (%)	54	38	54	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 127 029	614 201	1 841 230
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		614 201	-614 201	0
Årets resultat			2 019 282	2 019 282
Belopp vid årets utgång	100 000	1 741 230	2 019 282	3 860 512

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 741 230
årets vinst	2 019 282
	3 760 512
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	2 560 512
	3 760 512

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav, verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		20 002 130	12 324 786
Övriga rörelseintäkter		167 683	5 901
Summa rörelseintäkter m.m.		20 169 813	12 330 687
Rörelsekostnader			
Råvaror och andra förnödenheter		-16 170 031	-11 037 598
Övriga externa kostnader		-524 168	-597 298
Personalkostnader	1	-1 001 573	-662 705
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-11 641	-15 522
Övriga rörelsekostnader		-256 118	-4 696
Summa rörelsekostnader		-17 963 531	-12 317 819
Rörelseresultat		2 206 282	12 868
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		341 700	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 431	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 811	-54 557
Summa finansiella poster		339 465	-54 557
Resultat efter finansiella poster		2 545 747	-41 689
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	819 312
Förändring av överavskrivningar		0	6 985
Summa bokslutsdispositioner		0	826 297
Resultat före skatt		2 545 747	784 608
Skatter			
Skatt på årets resultat		-526 465	-170 407
Årets resultat		2 019 282	614 201

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	2	0	11 641
Summa materiella anläggningstillgångar		0	11 641
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	25 500
Fordringar hos koncernföretag	5	1 053 631	0
Andra långfristiga fordringar	4	34 094	34 094
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 087 725	59 594
Summa anläggningstillgångar		1 087 725	71 235
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 147 512	783 936
Fordringar hos koncernföretag	5	0	58 100
Övriga fordringar		6 273	11 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 841 431	1 515 624
Summa kortfristiga fordringar		4 995 216	2 369 039
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 070 657	2 389 214
Summa kassa och bank		1 070 657	2 389 214
Summa omsättningstillgångar		6 065 873	4 758 253
SUMMA TILLGÅNGAR		7 153 598	4 829 488

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 741 230	1 127 029
Årets resultat		2 019 282	614 201
Summa fritt eget kapital		3 760 512	1 741 230
Summa eget kapital		3 860 512	1 841 230
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		-6 985	-6 985
Summa obeskattade reserver		-6 985	-6 985
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		22 094	22 094
Övriga avsättningar		5 360	5 360
Summa avsättningar		27 454	27 454
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 413 755	802 417
Skatteskulder		35 496	402 800
Övriga skulder		1 481 909	722 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		341 457	1 039 671
Summa kortfristiga skulder		3 272 617	2 967 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 153 598	4 829 488

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 2 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 565	46 565
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 565	46 565
Ingående avskrivningar	-34 924	-19 402
Årets avskrivningar	-11 641	-15 522
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 565	-34 924
Utgående redovisat värde	0	11 641

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 500
Försäljningar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 500
Utgående redovisat värde	0	25 500

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 094	34 094
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 094	34 094
Utgående redovisat värde	34 094	34 094
Avser en kapitalförsäkring		

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 100	58 100
Tillkommande fordringar	995 531	
Avgående fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 053 631	58 100
Utgående redovisat värde	1 053 631	58 100

Kungälv 2023-05-15

Erik Hård af Segerstad
Erik Hård af Segerstad
Verkställande direktör

Marie-Louise Hård af Segerstad
Marie-Louise Hård af Segerstad

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-15

WeAudit Sweden AB

Markus Boltorp
Markus Boltorp
Auktoriserad revisor
